
口角拳上 ￥16,500 ￥18,150

ガミースマイル ￥16,500 ￥18,150

人中短縮 ￥16,500 ￥18,150

額 ￥22,000 ￥24,200

眉間 ￥22,000 ￥24,200

目尻 ￥22,000 ￥24,200

顎（梅干しジワ） ￥22,000 ￥24,200

PRICE
    (アラガン)ボトックス 料金表

SNS割引 通常価格



PRICE
    (アラガン)ボトックス 料金表

10単位 ≪SNS割引≫￥6,600

エラ 50単位～：単位数はご相談ください

脇（多汗症） 50単位～：単位数はご相談ください

肩（肩こり） 50単位～：単位数はご相談ください

ふくらはぎ（美脚） 50単位～：単位数はご相談ください

　　　　　　10単位ずつの購入が可能です。　　　　　
医師診断のうえ最適な単位数をご提案させて頂きます。10単位 ≪通常価格≫￥7,260



脇（多汗症） 50単位～：単位数はご相談ください

肩（肩こり） 50単位～：単位数はご相談ください

ふくらはぎ（美脚） 50単位～：単位数はご相談ください

PRICE
    (コアトックス)  ボツリヌストキシン 料金表  　

適応部位：脇、肩、ふくらはぎ

50単位 28,000円 30,800円

追加 10単位～ 4,400円 4,840円

従来のボツリヌストキシンよりも耐性がつきづらく、継続して注入しても効果が落ちづらいことから次世代ボツ
リヌストキシンと言われています。韓国MFDS（旧KFDA）によって承認され、有効性と安全性が確認されてい
ます。

SNS割引 通常価格



ニューラミス/1cc　1本 ￥44,000 ￥48,400

ニューラミス/1cc　2本目 ￥38,000 ￥41,800

ニューラミス/1cc　3本目以降 ￥34,000 ￥37,400

PRICE
ヒアルロン酸 料金表

当院では「ニューラミス」を使用しています！

POINTPOINT
★KFDA（韓国食品医薬品安全庁）とEDQM（欧州医薬品品質理事会）の認可を取得

★世界30ヶ国以上で承認されている安全性の高い製品です

★製造は韓国ですが、資生堂の高品質ヒアルロン酸が原材料となっています

SNS割引 通常価格



ヒアルロニダーゼ（他院施術） ￥44,000 ￥48,400

ヒアルロニダーゼ（当院施術） ￥33,000 ￥36,300

マイクロカニューレ ￥3,300

PRICE
　　ヒアルロン酸分解注射 料金表

※当院のヒアルロニダーゼはアレルギーを起こす可能性が少ないと言われる人由来のものです。

＊オプション＊

SNS割引 通常価格



カベリン/1cc ￥4,400 ￥4,840

チンセラプラス/1cc ￥9,900 ￥10,890

PRICE
    脂肪溶解注射 料金表

最短1週間に1度の注入が可能で、変化は3回目程から徐々に感じられ
6回目～大きな変化が出る場合が多いです。
脂肪溶解注射によって破壊された脂肪細胞は、再発する可能性が低く
リバウンドが少ないです。カベリンは他薬剤と比較して痛みや腫れのリスクが
低いのも人気の理由のひとつです。

★カべリン(カベルライン)
 

★チンセラプラス
 

他薬剤と比較すると脂肪を破壊する働きをする「デオキシコール酸」が
高配合なので高い効果を表すと言われています。
3週間～1ヶ月に1回の頻度で4回目～効果を感じてるケースが多いです。
注入時の痛みや直後の腫れは少々感じますが、ダウンタイムが短い部分も安心です。

　注入可能部位　
顔：フェイスライン、顎下、頬
体：ウエスト、腹部、二の腕、脇肉、背中、肩回り、肩甲骨まわり、臀部、太もも、膝回り

SNS割引 通常価格

https://ic-clinic.com/column/kabelline
https://www.sakurakomachi-clinic.com/cincelarplus/


【カベリン】40㏄ ￥140,000
 (28,000円/1回あたり)

￥154,000
 (30,800円/1回あたり)

【カベリン】80㏄ ￥264,000  
（26,400円/1回あたり）

￥290,400  
（29,040円/1回あたり）

【カベリン】120㏄ ￥369,000
（24,600円/1回あたり）

￥405,900
（27,060円/1回あたり）

PRICE
    　　脂肪溶解注射まとめ買い 料金表

カベリンセット SNS割引 通常価格



【チンセラプラス】40㏄ ￥316,000
(﻿63,200円/1回あたり)

￥347,600
(﻿69,520円/1回あたり)

【チンセラプラス】80㏄ ￥594,000
（59,400円/1回あたり）

￥653,400
（65,340円/1回あたり）

【チンセラプラス】120㏄ ￥800,000
（53,333円/﻿1回あたり）

￥880,000
（58,666円/﻿1回あたり）

PRICE
    　　脂肪溶解注射まとめ買い 料金表

SNS割引 通常価格チンセラプラスセット


